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ACQUAVIVA DELLE FONTI, 22 APRILE 2020

Al SIGG. DOCENTI

AL DSGA

COMUNICAZIONE N. 210

OGGETTO:
CONSIGLI DELLE CLASSI QUINTE PER LA DESIGNAZIONE DEI MEMBRI INTERNI

Sulla base di quanto disposto dal Ministero dell’Istruzione nell’O.M. n. 197 del 17.04.2020 in merito allo svolgimento

degli Esami di Stato, in particolar modo in relazione alla composizione delle commissioni, appare necessario designare

altri tre commissari interni, tenendo conto che per ciascuna classe dovranno essere necessariamente presenti

I’insegnante di Lettere e quelli delle discipline coinvolte nella seconda prova scritta.

I consigli delle classi quinte sono pertanto convocati on line il giorno 24 aprile secondo il seguente calendario:

14.30
14.45
15.00
15.15
15.30
15.45
16.00
16.15

5asss
5bsss
5csss
5serale
5alag
5blam
5clam

5atag

Al termine i sigg. coordinatori vorranno redigere un agile verbale della riunione indicando i sei membri designati in una

tabella secondo il file allegato

IGENTE SCOLASTICO

ESCO SCARAMUZZI
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